КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __           27 сентября _2011 года_____ № ___60 ___

  с. Альменево

О внесении изменений  в постановление

Администрации Альменевского района

от 31.03.2011г. № 6 «Об утверждении порядка

создания, реорганизации, изменения типа  и ликвидации

муниципальных  учреждений,  а также  утверждения

уставов муниципальных учреждений  и внесения  в них  изменений»

 На основании  экспертного  заключения, а также в целях приведения  в

соответствие  с действующим  законодательством, администрация Альменевского

района,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение  в постановление  администрации Альменевского района от

31.03.2011 г. №  6 «Об утверждении порядка  создания, реорганизации  изменения

типа  и ликвидации  муниципальных  учреждений, а также  утверждения  уставов

муниципальных учреждений  и  внесения  в них  изменений»:

В пункте 1 приложения  к постановлению слова  в «собственности администрации

Альменевского района» заменить  словами «в  собственности Альменевского

района Курганской области».

2. Обнародовать настоящее  постановление  в порядке, предусмотренном  Уставом

Альменевского района Курганской области.

3. Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить  на

управляющего делами  администрации Альменевского района  С.А. Волкова.

Глава Альменевского района                                                    Д.Я. Сулейманов

Исп. Аюпова С.В. т.91201